
 

Nomefile: C:\Users\maram\Desktop\DidatticaM\DidatticaM\a.s 24 25\parliamone\Pubblicazione graduatoria definitiva 
avviso prot 9874.docx 
Responsabile del procedimento: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOZZOLO 
Sede  V ia  A r in i ,  4 /6  –  46012  Bozzo lo  (Mn)  

(Comprensorio Comuni di Bozzolo, Rivarolo Mantovano e San Martino dall’Argine) 

- -------------------------------------  
  037691154 –  e-mai l :  mni c82300l@is t ruz ione. i t  -  segrete r ia@icbozzo lo .edu. i t  

Pos ta  E le t t ron i ca  Cer t i f i cata  mnic82300l@pec. i s t ruz ione. i t  Sito  h t tps:/ /www. i cbozzo lo .edu. i t  
Codice  meccanograf ico  MNIC82300L –  Codice f iscale  93034830203 - Codice  Univoco Uff ic io  UFLS1L 

Codice  IPA i s t sc_mni c82300l  –  IBAN IT  45  D 07076 57470 000000405414  
- - - -- -- - -- - -- -- - - -- -- - -- - -- -- - - -- -- - -- - -- -- - - -- -- - -- - -- -- - - -- -- - -- - -- -- - - -- -- - -- - -- -- - - -- -- - -- - -- -- - - -- -- - -- - -  

Prot. N.  vedi intestazione      Bozzolo, 15/01/2025 

  
All’albo 

 
 
Oggetto: pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alle istanze pervenute per l’Avviso pubblico 
di procedura di selezione, per titoli comparativi ed esperienze professionali, di esperti per la 
realizzazione delle attività di sportello di ascolto, gestione dell’affettività e gestione delle 
relazioni previste nel progetto “Emozioni e regole: PARLIAMONE!” a.s. 2024/25 

La Dirigente 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 9874/2024 del 23/12/2024;  

VISTA l’unica istanza pervenuta; 

VISTO il verbale della commissione prot. n. 474 del 15/01/2025; 

PRESO ATTO che per l’avviso in oggetto non è previsto ricorso considerato che è pervenuta una sola 
candidatura e la graduatoria si intende immediatamente definitiva ed esecutiva. 

tutto ciò premesso e parte integrante del presente 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria allegata relativa all’Avviso pubblico di procedura di selezione, per 
titoli comparativi ed esperienze professionali, di esperti per la realizzazione delle attività di 
sportello di ascolto, gestione dell’affettività e gestione delle relazioni previste nel progetto 
“Emozioni e regole: PARLIAMONE!” a.s. 2024/25 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Elena Rizzardelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

  

mailto:mnic82300l@istruzione.it
mailto:segreteria@icbozzolo.edu.it
https://www.icbozzolo.edu.it/
Protocollo 0000486/2025 del 15/01/2025



Nomefile: Pubblicazione graduatoria definitiva avviso prot 9874 Responsabile del procedimento:  

ALLEGATO: GRADUATORIA DEFINITIVA 

Avviso pubblico di procedura di selezione, per titoli comparativi ed esperienze professionali, di 
esperti per la realizzazione delle attività di sportello di ascolto, gestione dell’affettività e 
gestione delle relazioni previste nel progetto “Emozioni e regole: PARLIAMONE!” a.s. 2024/25 

    GUARESI SIMONA   
NOTE PUNTI ASS 

Titoli disciplinari obbligatori: laurea magistrale o 
vecchio ordinamento attinente alle azioni di progetto 
in ambito medico/psicologico. Diploma di Laurea 
Specialistica di 2° livello o Laurea Magistrale in 
Psicologia con abilitazione all’esercizio della 
professione di Psicologo – Sezione A 

15 Diploma di laurea in 
medicina e chirurgia 

15 

Titoli obbligatori Corso/i di specializzazione almeno 
quadriennali che prevedano adeguata formazione e 
addestramento in psicoterapia, attivati ai sensi del 
decreto del Presidente della Repubblica 10 marzo 
1982, n. 162, presso scuole di specializzazione 
universitaria o presso istituti a tal fine riconosciuti 
con le procedure di cui all'articolo 3 del citato 
decreto del Presidente della Repubblica 

5 Diploma di 
specializzazione in 
psicoterapia ai sensi 
dell'art.3 della L. 
56/1989 

5 

Ulteriori titoli specialistici riferiti al contesto 
scolastico (Attestati di 
specializzazione - Master universitari - Dottorati di 
ricerca) 

3 PER OGNI 
TITOLO MAX 

6 

Master in psicologia 
scolastica 2021 

3 

Ulteriori titoli specialistici non riferiti al contesto 
scolastico (Attestati di specializzazione - Master 
universitari - Dottorati di ricerca) 

1 PER OGNI 
TITOLO  
MAX 4 

Master biennale di 
alta specializzazione 
in psicoterapia 

1 

Corsi in ambito educativo inclusivo con particolare 
riferimento a problematiche inerenti l’ordine di 
scuola target del bando 

1 PER OGNI 
TITOLO 
MAX 5 

  0 

In ambito scolastico - Attività di consulenza e 
sportello di ascolto e/o Progetti formativi rivolti a 
minori e a famiglie, accreditate e certificate da 2 
punti per ciascuna esperienza ritenuta significativa 
fino ad un massimo di 10 punti  

2 PER OGNI 
ESPERIENZA 

MAX 10 

  10 

In ambito extrascolastico - Attività di consulenza e 
sportello di ascolto e/o Progetti formativi rivolti a 
minori e a famiglie presso Cooperative sociali, Enti 
ed organizzazioni. 

1 PER OGNI 
ESPERIENZA 

MAX 5 

2005 Comune Mariana 1 

Azioni progettuali svolte in precedenza con 
soddisfazione presso l’Istituto Comprensivo 

2 PER OGNI 
ANNO 

 MAX 10 

16/17 - 17/18  - 
19/20 - 20/21 - 21/22 
- 22/23 - 23/24 

10 

      45 
documenti   all. A all. B  

all. C trattamento dati  
CI Curriculo progetto 

SI 

 


	tutto ciò premesso e parte integrante del presente

		2025-01-15T19:09:52+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ELENA RIZZARDELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




